南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2018〕5 号

南京农业大学研究生会关于表彰

2017-2018 学年第一学期“优秀中心”的通知

南京农业大学研究生会以“全心全意为全体研究生服务”为

宗旨，以“自我教育，自我管理，自我服务，自我约束”为方针，

以“维护广大研究生的正当利益”为基本任务，努力为促进南农

科技发展，丰富校园文化生活，活跃研究生思想而工作。

根据《关于南京农业大学第三十三届研究生会 2017-2018学

年第一学期期末评议的通知》的相关要求，经过资格审查、执行

委员会评定，选出 6 个优秀中心，现予以表彰。分别是：设计中

心、运营中心、新闻中心、社团联合中心、文艺中心、体育竞技

中心。

希望受表彰的中心再接再厉，新学期继续为校研会做出新的

贡献。同时其他中心也要积极向优秀中心学习，做好本职工作，

中心之间互帮互助，加强团队协作，为促进研究生成长成才和学

校研究生干部队伍建设做出更大的贡献。

南京农业大学研究生会

  2018 年 3 月 15 日

 主题词：研究生会 优秀中心 通知

南京农业大学研究生会办公室           2018 年 3 月 15 日印发